
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 126                                                                                            FECHA: AGOSTO 01/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

 

10 

 

11 

2022-00080 

 

2017-00152 

 

2020-00090 

 

2021-00036 

 

 

2022-00093 

 

 

2022-00127 

 

2020-00063 

 

2019-00280 

 

2022-00092 

 

 

2019-00278 

 

2015-00250 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

EJECUTIVO 

LINA MARCELA TORO ORREGO  

 

DIEGO ARISTIZABAL FLOREZ 

 

JORGE IVAN RAIGOZA GARCIA 

 

MARIA ALEIDA FAJARDO VALENCIA 

 

 

CESAR BASILIO PEREZ  

 

 

EBER CAMPO TOBON CARO 

 

JUAN CARLOS ZULETA MARIN 

 

WENDY YUTNEIDA CHAVEZ PEDROZA 

 

YENY ALEJANDRA CASTRO GIRALDO Y OTRO 

 

 

EDINSON GALLO SANCHEZ 

 

MYRIAM JAZMIN SANCHEZ GALLEGO 

LAILTON ALEXANDER SUAREZ Y OTRA. 

 

JOSE UBERLAIN VELEZ HERRERA 

 

MUNICIPIO DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA 

 

CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LA 

VICTORIA, VALLE DEL CAUCA 

 

GIROS Y FINANZAS, COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO 

S.A. 

 

COOMEVA EPS S.A. 

 

HOYOS LOPEZ Y CIA LTDA 

 

DENIS JULIAN PULGARIN RAMIREZ Y OTRO. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

CARCAFE LTDA 

 

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTIAS PORVENIR S.A. 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

 

JULIO 28/22 

 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 28/22 

 

 

JULIO 28/22 

 

JULIO 29/22 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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